Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

quarta-feira, 31 de maio de 2017 Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Brotas

 de Macaúbas publica

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B816157E8554860FD8690FD70477BCB3

quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

SUMÁRIO
• COMUNICADO – TRANSFERÊNCIA -  DATA E HORÁRIO DE SESSÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

n.044/2017

• RESULTADO DO JULGAMENTO DO CONVITE Nº 001/2017.
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CONVITE Nº 001/2017.
AVISO DE ADJUDICAÇÃO CONVITE Nº 001/2017.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 124/2017

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B816157E8554860FD8690FD70477BCB3

quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

COMUNICADO – TRANSFERÊNCIA -  DATA E HORÁRIO DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.044/2017

A Pregoeira do MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS-BA, no uso de suas
atribuições, faz saber que a sessão para a licitação na modalidade Pregão Presencial
para Registro de Preços sob o n.º 044/2017. Objeto: Registro de Preços objetivando a
Contratação de empresa para a Locação de veículos com o escopo de suprir as
demandas do Município de Brotas de Macaúbas/BA. Tipo Menor Preço por Lote, foi
transferida para o dia 08 de Junho de 2017 às 14:30 hs. Informações das 08:00 as
12:00 no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça dos Poderes
nº 95/Brotas de Macaúbas/BA. 30/05/2017.

Maísa Neto de Oliveira

Pregoeira

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2E2F4A7AF12069F143479F7B94BF7D24

quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Convite

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B816157E8554860FD8690FD70477BCB3

quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B816157E8554860FD8690FD70477BCB3

quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B816157E8554860FD8690FD70477BCB3

quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B816157E8554860FD8690FD70477BCB3

		2017-05-31T12:06:30-0300